
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 140024  Gruppe Landesliga männliche Jugend B Mitte

Datum 28.11.2021, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TuS GW Himmelsthür

Spielort Hildesheim, SH Gymnasium  Gastmannschaft SG Börde Handball

 

Heimmannschaft

TuS GW Himmelsthür
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weismann, Taddeo - -

10 Kreipe, Johannes - - 1 12:08

41 Stroberger, Bo Henrik - -

45 Medzech, Thilo - -

46 Sommer, Tom - -

51 Munteanu, Stefan - - 8 31:57

55 Trantow, Mikko-Jay - - 2

65 Alfus, Lasse - - 3

75 Metz, Luis - - 8 00:26 07:59

77 Beykirch, Lennart - - 1 18:25

83 Krebs, Adrian - - 27:40

96 Wischnewski, Enno - - 1

A Nechanitzky, Michael - - 18:25

B Medzech, Thilo - -

C Sommer, Tom - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:21

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:48

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Börde Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Kaune, Magnus Melchior - - 1

7 Adamofsky, Kjeld - - 3

8 Piel, Tristan - - 6 0/1 19:21

10 Adamofsky, Lasse - - 1

11 Könnecker, Justus - - 5

12 Warneboldt, Chris Albert - -

15 Herda, Timon - - 2 01:20 33:07 42:15

21 Mahnkopf, Jakob - - 1

22 Habner, Leon - -

23 Stangl, Theo - - 32:53

63 Mehler, Jari - - 1 1/1 09:07 09:35 13:20

92 Zöller, Paul - - 1 10:00 36:18

A Klein, Jens - - 17:18

 

7-Meter 2 Timeout 1 45:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petters, Sven - - - - -

SR B Voges, Simon - - - - -

Zeitn. Metz, Gerhard - - - - -

Sek. Engelke, Reinhard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS GW Himmelsthür

Ergebnis 24:21 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 Verwarnung 75 Metz, Luis

Gast 01:20 Verwarnung 15 Herda, Timon

Heim 01:52 1:0 Tor 75 Metz, Luis

Gast 02:18 1:1 Tor 6 Kaune, Magnus Melchior

Gast 05:47 1:2 Tor 11 Könnecker, Justus

Heim 05:54 2:2 Tor 75 Metz, Luis

Gast 06:20 2:3 Tor 7 Adamofsky, Kjeld

Heim 07:59 2 Minuten 75 Metz, Luis

Gast 07:59 2:4 Tor 10 Adamofsky, Lasse

Gast 09:07 Verwarnung 63 Mehler, Jari

Gast 09:35 2 Minuten 63 Mehler, Jari

Gast 10:00 2 Minuten 92 Zöller, Paul

Heim 10:00 3:4 Tor 77 Beykirch, Lennart

Gast 11:18 3:5 Tor 11 Könnecker, Justus

Heim 11:38 4:5 Tor 65 Alfus, Lasse

Gast 12:00 4:6 Tor 15 Herda, Timon

Heim 12:08 Verwarnung 10 Kreipe, Johannes

Gast 13:20 2 Minuten 63 Mehler, Jari

Heim 13:51 5:6 Tor 75 Metz, Luis

Gast 14:32 5:7 Tor 7 Adamofsky, Kjeld

Heim 15:48 6:7 Tor 65 Alfus, Lasse

Gast 17:18 Verwarnung A Klein, Jens

Heim 17:38 7:7 Tor 75 Metz, Luis

Heim 18:25 ohne Bericht 77 Beykirch, Lennart

Heim 18:25 Verwarnung A Nechanitzky, Michael

Gast 18:25 7:8 Tor 7 Adamofsky, Kjeld

Heim 19:21 8:8 Tor 96 Wischnewski, Enno

Gast 19:21 2 Minuten 8 Piel, Tristan

Heim 20:14 9:8 Tor 51 Munteanu, Stefan

Gast 21:09 9:9 Tor 92 Zöller, Paul

Heim 21:44 10:9 Tor 51 Munteanu, Stefan

22:21 Auszeit Heim

Gast 24:03 10:10 Tor 15 Herda, Timon

Heim 24:58 11:10 Tor 51 Munteanu, Stefan

Heim 26:24 12:10 Tor 51 Munteanu, Stefan

Gast 26:59 12:11 Tor 8 Piel, Tristan

Heim 27:40 2 Minuten 83 Krebs, Adrian

Heim 29:03 13:11 Tor 75 Metz, Luis

Heim 30:36 14:11 Tor 75 Metz, Luis

Gast 31:28 14:12 Tor 21 Mahnkopf, Jakob

Heim 31:57 2 Minuten 51 Munteanu, Stefan

Gast 32:28 14:13 Tor 8 Piel, Tristan

Gast 32:53 2 Minuten 23 Stangl, Theo

Gast 33:07 2 Minuten 15 Herda, Timon

Heim 33:18 15:13 Tor 55 Trantow, Mikko-Jay

Gast 36:18 2 Minuten 92 Zöller, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:38 16:13 Tor 65 Alfus, Lasse

Heim 37:12 17:13 Tor 51 Munteanu, Stefan

Gast 37:41 17:14 Tor 8 Piel, Tristan

Heim 37:56 18:14 Tor 75 Metz, Luis

Gast 38:23 18:15 Tor 8 Piel, Tristan

Gast 40:05 18:15 7m ohne Tor 8 Piel, Tristan

Heim 40:26 19:15 Tor 10 Kreipe, Johannes

Gast 41:14 19:16 7m mit Tor 63 Mehler, Jari

Heim 41:40 20:16 Tor 51 Munteanu, Stefan

Gast 42:08 20:17 Tor 8 Piel, Tristan

Gast 42:15 2 Minuten 15 Herda, Timon

Heim 42:29 21:17 Tor 55 Trantow, Mikko-Jay

Gast 43:06 21:18 Tor 8 Piel, Tristan

Heim 45:01 22:18 Tor 51 Munteanu, Stefan

45:35 Auszeit Gast

Gast 46:04 22:19 Tor 11 Könnecker, Justus

Gast 46:31 22:20 Tor 11 Könnecker, Justus

46:48 Auszeit Heim

Heim 47:36 23:20 Tor 51 Munteanu, Stefan

Gast 47:57 23:21 Tor 11 Könnecker, Justus

Heim 48:42 24:21 Tor 75 Metz, Luis
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